Paulus episcopus servus servorum Dei venerabili fratri Guillermo a) 
episcopo Ostiensi salutem et apostolicam benedictionem. 
Pastoralis officii debitum nos non immerito astringit,b) ut ad ea que 
<ad> cultus divini augmentum etc) religionis propagationem tendunt<l} 
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favorabiles nos exhibeamus. Nuper siquidem pro parte dilectorum filio
rum e) prioris et fratrum domus extra muros terre Core ordinis Eremi
tarum f) sancti Augustini, tue diocesis, nobis exposito quod ex certis 
tunc rationabilibus et expressis causis cupiebant domum ipsam demo
liri et aliam intra menia terre predicte edificari&) facere, nos per alias 
nostras litteras venerabilibus h) fratribus nostris Ortan( o) et Civitatis 
Castelli ac Soran(o) episcopis <eorum propriis>i) nominibus non ex
pressis,D cum clausula quod ipsi ve! duo aut k) unus eorum, dedimus 
in mandatis quod, constito eis de 1) <iuribus narratis ac tuo ad id>m) 
accedentenl consensu, eisdem priori et 0 ) fratribus ipsam domum demo
liendi et aliam intraPl eosdem muros edificandi ac alia tuncq) expressa 
faciendi licentiam concederent,r) prout in eisdem litteris plenius conti
netur. Ad quarum litterarum executionem,s) ut dicti prior et fratres 
asserunt, Nicolaus episcopus Ortanus procedens,1l legitime sibi de ex
positis in eisdem litteris constito et tuo ad id expresso accedente con
sensu, eamdem domum demoliendi et aliam infra huiusmodi muros 
edificandi aliaque nonnulla tunc expressa faciendi etu) exequendi iuxta 
earumdem litterarum tenorem ipsis priori et fratribus, apostolica auc
toritate v) concessa, licentiam concessit antedictam. Cum itaque, sicut 
exhibita nobis nuper pro parte ipsorum prioris et fratrum petitio conti
nebat, si a solo ecclesiam et domum huiusmodi erigere deberent, ad id 
eorum nullatenus suppeterent facultates idque w) cederet in diete Reli
gionis maximum detrimentum, cum nonnisi per multorum annorum 
curricula et innumera dispendia eam erigere et edificare possent et, 
sicut eadem petitio subiungebat, tu parocchialem ecclesiam Sancte 
Olive infra eosdem muros constitutam eisdem priori et fratribus admo
dum congruam, decentem et aptam, paupertate et necessitate ipsorum 
fratrum x) ac opportuni tate et maxima y) utili tate eiusdem terre per te 
attentis, cum rectoris et illius beneficiatorum z) benigno consensu ipsis 
priori et fratribus pro eorum perpetua mansione concedere affectas,aa) 
si ad id Sedis Apostolice intervenerit auctoritas,bb) quare pro parte dic
torum prioris et fratrum nobis fuit humiliter supplicatum, ut in premis
sis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos 
igitur, qui temporibus nostris religionis et cultus predictorum augmen
tum cc) ac animarum fidelium salutem intentis desideriis affectamus, de 
premissis certam notitiam non habentes, fraternitati tue per apostolica 
scripta mandamus quatenus,dd) si et postquam de predictis tibi legitime 
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constiterit et ad id rectoris eiusdem ecclesie Sancte Olive ac beneficia
torum predictorum accedat assensus tibique videbitur expediens, super 
quo tuam conscientiam oneramus, prefatam ecclesiam Sancte Olive 
cum illius structuris, edificiis ortis et ortalitiisee) ac ornamentis et singulis 
bonis mobilibus pro dormitorii, refectorii, claustri cum ortis, ortalitiisff) 
ac aliis officinis constructione acgg) edificatione, ita quod ibidem perpe
tuohh) moram trahere et Altissimo famulari, sicut in ceteris dicti Ordinis 
domibus et locis, possint et valeant, auctoritateii) nostra concedas ipsi
queii) rectori et beneficiatis presentibus dumtaxat suos redditus et pro
ventus ac animarum curam, quamdiu dictus rector vixerit,kk) eadem 
auctoritate 11) reserves, necnon, ipso rectore et beneficiatis cedentibus 
vel decedentibus, parocchianorum curam, necnon eiusdem ecclesie 
fructus, redditus et proventus Sancte Marie de Plebe ac Sancti Lauren
tii, aliis parocchialibus ecclesiis eiusdem terre, que ipsi ecclesie Sancte 
Olive mm) viciniores existunt, vel alteri,00) prout circumspectio et voluntas 
tibi dictabit, dieta auctoritate 00) applicare studeas, non obstantibus con
stitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon omnibus etiam illis, 
que prefatisPP) nostris litteris non obstare voluimus, ceterisque contra
riis quibuscumque. 
Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominice mil
lesimo quadringentesimo sexagesimo quinto, sexto decimo kalendas 
octobris, pontificatus nostri anno secundo.qq)